His apposita sunt vasa, ex mea quidem conjectura, revehentia, recta aut parum flexa, prope vasa spiralia parca anastomosi juncta, sed ubi ab his recedunt, creberrima anastomosi rete formantia. Hujus areae membranis clausae cellulae sunt. Suscipiunt vasa revehentia succum e spiralibus, transmitunt percolatione per membranas in cellulas. Hae glandularum instar succum praeparant et conservant. Cum deficit succus ex alienis corporibus hauriendus, revehitur quoque succus e cellulis in vasa revehentia, consumuntur pinguedo, ut ita dicam, et planta inversa ratione nutritur. Sic tubera, bulbi et ipsa folia succum conservant. Sic quoque in seminibus, postquam testa et cellulae cotyledonum humorem imbibierunt, succus in radiculam transfertur. Fortassis hoc modo in Muscis, Algis et Fungis omnis peragitur nutritio.

ZOBODAT - www.zobodat.at

Zoologisch-Botanische Datenbank/Zoological-Botanical Database

Digitale Literatur/Digital Literature

Zeitschrift/Journal: [Archiv für die Botanik](#)

Jahr/Year: 1805

Band/Volume: [3](#)

Autor(en)/Author(s): Link Henrich Frid.

Artikel/Article: [Differtatio de vafis plantarum nec non de differentia fstructure
Monocotyledonearum et Dicotyledonearum 435-446](#)